
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1924
15 Ιουνίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Έγκριση παράτασης λειτουργίας της Επιστημονι−

κής Επιτροπής του έργου: «Προστασία, Έρευνα 
και Ανάδειξη των Προϊστορικών Εγκαταστάσεων 
της Επαρχίας Πατρών Νομού Αχαΐας» του Ταμεί−
ου Διαχείρισης Πιστώσεων για την Εκτέλεση Αρ−
χαιολογικών Έργων (Τ.Δ.Π.Ε.Α.Ε.), κατά τέσσερις 
(4) μήνες, προκειμένου να ολοκληρωθεί η υλοποί−
ηση του φυσικού αντικειμένου του έργου» ............. 1

Λύση Συνδέσμου με την επωνυμία «Σύνδεσμος Κα−
θαριότητας Δυτικής Θεσσαλονίκης». ........................... 2

Συμπλήρωση απόφασης καθορισμού ανωτάτου ορί−
ου επιτρεπομένων ημερών κίνησης εκτός έδρας 
υπαλλήλων υπηρετούντων στην Περιφερειακή 
Ενότητα Θεσσαλονίκης. ........................................................... 3

Χορήγηση άδειας άσκησης επαγγέλματος Κοινω−
νικού Λειτουργού στην ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ. ........................................................................................... 4

Καθιέρωση και κατανομή απογευματινής υπερωρια−
κής εργασίας στους υπαλλήλους του ΝΠΔΔ «ΠΑΙ−
ΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ». ....................................... 5 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. ΥΠΠΟΤ/ΓΔΑΠΚ/ΑΡΧ/Α1/Φ06/46848/2863 (1)
 Έγκριση παράτασης λειτουργίας της Επιστημονικής Επι−

τροπής του έργου: «Προστασία, Έρευνα και Ανάδει−
ξη των Προϊστορικών Εγκαταστάσεων της Επαρχί−
ας Πατρών Νομού Αχαΐας» του Ταμείου Διαχείρισης 
Πιστώσεων για την Εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων 
(Τ.Δ.Π.Ε.Α.Ε.), κατά τέσσερις (4) μήνες, προκειμένου 
να ολοκληρωθεί η υλοποίηση του φυσικού αντικει−
μένου του έργου».

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 186/2009 (ΦΕΚ 213/Α/7−10−2009) «Συγχώνευση 

Υπουργείων Πολιτισμού και Τουριστικής Ανάπτυξης».
2. Το Π.Δ. 71/2012 (ΦΕΚ 124/Α/17.5.12) «Διορισμός Υπουρ−

γών».

3. Το ΠΔ 191/2003 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι−
σμού» (ΦΕΚ 146/Α/13−6−2003).

4. Την ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/49610/28.11.90 (ΦΕΚ 743/Β/29−11−90) 
«Εξαίρεση από τον περιορισμό των τριών υπογραφών».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3028/2002 (ΦΕΚ 153/Α/28.6.02) 
«Για την προστασία των Αρχαιοτήτων και εν γένει της 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς».

6. Της παραγράφου 6 του άρθρου 30 του Ν. 2190/1994 
«Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προ−
σωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28/
Α/3.3.1994).

7. Τις διατάξεις του Ν. 2021/1992 (ΦΕΚ 36/Α/4.3.1992) 
«Ταμείο Διαχείρισης Πιστώσεων για την Εκτέλεση Αρ−
χαιολογικών Έργων και άλλες διατάξεις», όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει.

8. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/1373/3.2.2003 (ΦΕΚ 133/
Β/7.2.2003) υπουργική απόφαση «Έγκριση κανονισμού 
και λειτουργίας του Τ.Δ.Π.Ε.Α.Ε.», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

9. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΤ/ΓΔΑΠΚ/ΑΡΧ/Α1/Φ40/77533/
3714π.έ/10.8.10 υπουργική απόφαση (ανακοινοποίηση 
στο ορθό στις 4.2.11) (ΦΕΚ 345/Β/4.3.11), με την οποία 
εγκρίθηκε η λήξη λειτουργίας Επιστημονικών Επιτροπών 
του ΥΠΠΟΤ, με την ευθύνη των οποίων εκτελέστηκαν 
αρχαιολογικά έργα δια του Τ.Δ.Π.Ε.Α.Ε.

10. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΤ/ΓΔΑΠΚ/ΑΡΧ/Α1/Φ06/81895/ 
4032/30.9.11 υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 2413/Β/1.11.11) περί 
έγκρισης παράτασης λειτουργίας κατά ένα έτος της 
Επιστημονικής Επιτροπής του Έργου.

11. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΤ/ΔΑΑΜ/597/12722/7.6.10 υπουρ−
γική απόφαση που αφορά στην «Έγκριση μελέτης στε−
ρέωσης του θαλαμωτού τάφου 75 στο μυκηναϊκό νε−
κροταφείο Βούντενης, νομού Αχαΐας».

12. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΤ/ΓΔΑΠΚ/ΑΡΧ/ΑΙ/Φ6/57695/2734/ 
16.6.10 υπουργική απόφαση που αφορά στην «Έγκριση 
μελέτης για την ανάπλαση και ανάδειξη του προϊστο−
ρικού οικισμού του αρχαιολογικού χώρου Βούντενης 
Πατρών, Ν. Αχαΐας, τη στερέωση των τάφων 75 και 78 
και τον φωτισμό των επισκέψιμων τάφων».

13. Το αρ. πρωτ. 6000/15.5.12 έγγραφο του Τ.Δ.Π.Ε.Α.Ε.
14. Την ομόφωνη γνωμοδότηση του Κεντρικού Αρ−

χαιολογικού Συμβουλίου, όπως διατυπώθηκε στην αρ. 
15/5.6.2012 Συνεδρία του, αποφασίζουμε:

27715



27716 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Εγκρίνεται η παράταση λειτουργίας της Επιστημονικής 
Επιτροπής του έργου: «Προστασία, Έρευνα και Ανάδειξη 
των Προϊστορικών Εγκαταστάσεων της Επαρχίας Πα−
τρών Νομού Αχαΐας» του Ταμείου Διαχείρισης Πιστώσεων 
για την Εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων (Τ.Δ.Π.Ε.Α.Ε.), για 
τέσσερις (4) ακόμη μήνες, έως 31/12/12, προκειμένου να 
ολοκληρωθεί η υλοποίηση του εγκεκριμένου και ενταγ−
μένου στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα − 
Πελοπόννησος − Ιόνιοι Νήσοι 2007 − 2013».

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογι−
σμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΤΑΤΙΑΝΑ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

F
          Αριθμ. 43347+40522 (2)

Λύση Συνδέσμου με την επωνυμία «Σύνδεσμος 
Καθαριότητας Δυτικής Θεσσαλονίκης».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 104 παρ. 1, 214, 225, 238, 280 και 283 

του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/2010), β) του άρθρου 250 του 
Ν. 3463/2006 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας (ΦΕΚ 
114/Α/2006), γ) των άρθρων 5 και 7 του Ν. 3469/2006 
«Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 131/Α/2006), δ) των άρθρων 8 και 
24 του Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης» (ΦΕΚ 235/Α/2010) και 
ε) του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−
βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/2005).

2. Την ΕΣ. 15.325/1990 απόφαση Νομάρχη Θεσσαλο−
νίκης αναφορικά με τη «Σύσταση Συνδέσμου Καθαρι−
ότητας Δυτικής Θεσσαλονίκης» (ΦΕΚ 175/Β/15.11.1990), 
καθώς και την αριθ. 5.066/2004 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, σχετικά 
με την τροποποίηση της συστατικής πράξης του Συν−
δέσμου, ως προς την ετήσια εισφορά των μελών του 
(ΦΕΚ 423/Β/02.03.2004).

3. Τις αποφάσεις 196/2012 και 185/2012 των Δημοτικών 
Συμβουλίων Κορδελιού − Εύοσμου και Αμπελοκήπων − 
Μενεμένης αντίστοιχα, με τις οποίες λύεται ο Σύνδε−
σμος Καθαριότητας Δυτικής Θεσσαλονίκης, διότι έχει 
λήξει το χρονικό διάστημα για το οποίο έχει συσταθεί, 
ήτοι έχει παρέλθει το χρονικό διάστημα λειτουργίας 
διάρκειας είκοσι ετών, του Συνδέσμου, όπως ορίζονταν 
στη συστατική του πράξη, αποφασίζουμε:

Τη λύση του Συνδέσμου Καθαριότητας Δυτικής Θεσ−
σαλονίκης.

Το ενεργητικό του Συνδέσμου ανέρχεται στο ποσό 
των εκατό σαράντα χιλιάδων ευρώ (140.000.00€), το 
οποίο προέκυψε από ίδιους πόρους των τριών πρώην 
Δήμων που συμμετείχαν στη σύστασή του, με ποσοστό 
ανάλογο του πληθυσμού αυτών. Μετά τη διάλυση του 
Συνδέσμου, το ενεργητικό θα κατανεμηθεί ως εξής: εβδο−

μήντα πέντε τοις εκατό (75 %) στο Δήμο Κορδελιού −
Εύοσμου και σε ποσοστό είκοσι πέντε τοις εκατό (25%) 
στο Δήμο Αμπελοκήπων − Μενεμένης.

Ο Σύνδεσμος δεν έχει υποχρεώσεις προς τρίτους 
και δε διαθέτει πάγιο εξοπλισμό. Ουδέποτε υπηρέτη−
σε προσωπικό στο Σύνδεσμο με οποιαδήποτε σχέση 
εργασίας.

Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του προϋπολογισμού των Δήμων Κορδελιού − 
Εύοσμου και Αμπελοκήπων − Μενεμένης αντίστοιχα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 7 Ιουνίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ

F
Αριθμ. 43363, 42472 (3)
    Συμπλήρωση απόφασης καθορισμού ανωτάτου ορίου 

επιτρεπομένων ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλ−
λήλων υπηρετούντων στην Περιφερειακή Ενότητα 
Θεσσαλονίκης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

87/Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 3 του Ν. 2685/1999 
«Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός 
και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ. 6 του Ν. 2738/1999 
«Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, 
μονιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλ−
λες διατάξεις.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 1 του Ν. 3833/2010 
(ΦΕΚ 40/Α΄) «Προστασία της εθνικής οικονομίας−επεί−
γοντα μέτρα για τη αντιμετώπιση της δημοσιονομικής 
κρίσης».

δ. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. Α περ. ββ του Π.Δ. 
142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27−12−2010 «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης.

6. Την αριθμ. 684/11−1−2011 (ΦΕΚ 88/τ.Β΄/31−1−2011) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας−Θράκης περί παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενι−
κού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους των 
οργανικών μονάδων αυτής.

7. Την υπ’ αριθμ. 10594/13−2−2012 (ΦΕΚ 636/Β΄/7−3−2012) 
απόφασή μας, που αφορά στο ανώτατο όριο επιτρεπο−
μένων ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων υπη−
ρετούντων στην Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

8. Το υπ’ αριθμ. 189176/4355/25−5−2012 έγγραφο της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας−Δ/νση Διοίκησης 
και τα υπ’αριθμ. 2568/22−5−2012, 2824/6−6−2012 έγγραφα 
της Δ/νσης Βιομηχανίας, Ενέργειας και Φυσικών Πό−
ρων της Περιφερειακής Ενότητας Θεσ/νίκης, σχετικά 
με τη συμπλήρωση της ανωτέρω απόφασής μας με ένα 
υπάλληλο του κλάδου TE Πληροφορικής, για τον οποίο 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 27717

κρίνεται απαραίτητη η συμμετοχή του στα συνεργεία 
ελέγχου που πραγματοποιούνται από τη υπηρεσία σε 
βιομηχανικές−βιοτεχνικές εγκαταστάσεις.

9. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης από 
την απόφαση αυτή δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 
293,40€ και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0711 α01 του προϋπολο−
γισμού της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αριθμ. 10594/13−2−2012 (ΦΕΚ 
636/Β΄/7−3−2012 απόφαση, που αφορά στο ανώτατο όριο 
επιτρεπομένων κατά το έτος 2012 ημερών κίνησης εκτός 
έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στην Περιφερειακή 
Ενότητα Θεσσαλονίκης της Περιφέρειας Κεντρικής Μα−
κεδονίας, ως κατωτέρω:

Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης
Δ/νση Βιομηχανίας, Ενέργειας και Φυσικών Πόρων 

Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης
TE Πληροφορικής 1X30 ημέρες
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 10594/13−2−2012 (ΦΕΚ 

636/Β΄/7−3−2012) απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 7 Ιουνίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής
ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

F
(4)

    Χορήγηση άδειας άσκησης επαγγέλματος Κοινωνικού 
Λειτουργού στην ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ.

  Με την αριθ 1290/05−06−2012 απόφαση του Περιφερει−
άρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, που εκδό−
θηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 έως 6 
του Ν.Δ. 4018/1959 (Α΄247), του άρθρου 1 παρ. 4 του Π.Δ. 
23/1992 (Α΄6), του Π.Δ. 93/1993 (Α΄39), του άρθρου 1 του Ν. 
2026/1992 (Α΄43) και του άρθρου 186 παρ. II περίπτωση Ζ 
αριθ. 17 Ν. 3852/2010 (Α΄87) χορηγείται στην ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ κάτοικο Κομοτηνής, άδεια άσκησης 
επαγγέλματος Κοινωνικού Λειτουργού, για να παρέχει τις 
υπηρεσίες του στα πλαίσιαν οργανωμένων κοινωνικών 
υπηρεσιών του δημοσίου και ιδιωτικού τομέα.

  Ο Περιφερειάρχης

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ
F

Αριθμ. 29 (5)
    Καθιέρωση και κατανομή απογευματινής υπερωριακής 

εργασίας στους υπαλλήλους του ΝΠΔΔ «ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ».

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΦΥΛΗΣ 

 Έχοντας υπ’ όψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4024/2011 «Συντα−

ξιοδοτικές ρυθμίσεις ενιαίο μισθολόγιο − βαθμολόγιο, 
εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής 
του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρα−
τηγικής 2012−2015» (ΦΕΚ 226/Α/2011).

2. Την με αρ. πρωτ. οικ. 2/78400/0022/14−11−2011 εγκύ−
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 του Ν. 3584/07 
«Κώδικας κατάστασης Δημοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/
Α/2007).

4. Τον προϋπολογισμό του ΝΠ έτους 2012 στον οποίο 
έχουν εγγραφεί οι πιο κάτω πιστώσεις στους αντίστοι−
χους ΚΑ με τίτλο «αποζημίωση υπερωριακής απασχό−
λησης και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» α) Κ.Α. 10.6022 β) ΚΑ 
15.6012 γ) ΚΑ 15.6022

5. Τις αυξημένες ανάγκες του Ν.Π. το οποίο αποτε−
λείται από 6 Παιδικούς και Βρεφικούς Σταθμούς που 
φιλοξενούν συνολικά 520 νήπια και βρέφη και απασχολεί 
μόνο 43 άτομα (μόνιμοι και αορίστου χρόνου). 

Λαμβάνοντας υπόψη την απόλυτη ανάγκη για την εύ−
ρυθμη και ομαλή λειτουργία του Ν.Π. αφού η ασφάλεια, η 
υγιεινή και η διαφύλαξη της υγείας των φιλοξενουμένων 
νηπίων και βρεφών είναι ύψιστη ανάγκη και γι’ αυτούς τους 
λόγους επιβάλλεται η απασχόληση του προσωπικού της 
υπηρεσίας πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας.

6. Τις διατάξεις του αρθ. 58 παρ. 1 περ. δ του Ν. 3852/
2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
ΦΕΚ 87/Α/2010.

7. Το γεγονός ότι ο συνολικός αριθμός των υπαλλήλων 
που υπηρετεί και μισθοδοτείται κατά τις διατάξεις του
Ν. 4024/2011 ανέρχεται σε 43 άτομα και κατά κλάδο είναι:

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Π.Ε. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 7
Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 18
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 2
Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 5
Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ 5
Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΕΣ 6

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ:
1. Καθιερώνουμε και κατανέμουμε απογευματινή υπε−

ρωριακής εργασία για την αντιμετώπιση εξαιρετικών 
υπηρεσιακών αναγκών στα όρια που καθορίζουν οι δια−
τάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4024/2011 για το χρονικό 
διάστημα από τη δημοσίευση της παρούσας, εξαιρου−
μένου του Αυγούστου, μέχρι 31.12.2012.

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΩΣ 

22η ΩΡΑ (ΩΡΕΣ)
Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ−

ΚΟΜΩΝ 4 168

Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 42
Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ 2 84

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡ. 

ΥΠΑΛΛΗ−
ΛΩΝ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΩΣ 

22η ΩΡΑ (ΩΡΕΣ)
Π.Ε. 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 7 336



27718 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Τ.Ε. 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1 45

Δ.Ε.  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 2 120

Δ.Ε. Β. ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 18 864
Δ.Ε. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 4 192

Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ 5 240

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζε−
ται στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού μη 
επιτρεπομένης της αύξησης των πιστώσεων αυτών στη 
διάρκεια του έτους. Η υπερωριακή απασχόληση δεν μπο−
ρεί να υπερβαίνει τις 20 ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 
15.477,00 ευρώ η οποία βαρύνει τους ΚΑ 10.6022, 15.6022, 
15.6012 του προϋπολογισμού του έτους 2012 και δεν 
θα υπερβαίνει κατά μήνα το 1/12 των εγγεγραμμένων 
πιστώσεων. 

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει ένα μήνα πριν 
τη δημοσίευση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Άνω Λιόσια,   31 Μαΐου 2012

Ο Πρόεδρος του Ν.Π.Δ.Δ.
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02019241506120004*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-06-28T19:01:37+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




